DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

11/12/2025 EDIÇÃO Nº 395 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

ADITIVO Nº: 07/2024-08 – CONTRATO Nº: 07/2024

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

Contratada: QUINZETUR TURISMO LTDA - ME

Valor: R$ 6.475,20

Vigência: Início: 04/12/2025 Término: 31/12/2025

Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO N °01/2024

Objeto: TA Nº 08/2025 MAJORAÇÃO DE 912 KM NA LINHA TIRADENTES, ITEM 04 DO OBJETO DO CONTRATO DESCRITO NA CLÁUSULA PRIMEIRA.

Publicado por: Cristina Feil Rauch Barbosa
Código identificador: 4174237c-2987-4470-bb4f-288b0fa47625